

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

26.11.2025

Dátum od: 17.11.2025 do: 23.11.2025

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500187	17.11.2025	20	36059013	ALLCLEAN, s.r.o.		Gozovská 93/23	Lozorno
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás náhradný diel na čistiaci stroj "Cleanfix RA 430E"		ks	1,000	22,80	23%	5,244	
+ prepravné náklady		ks	1,000	7,00	23%	1,61	
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			29,80		6,85	36,65	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500188	17.11.2025	11	14092760	Jozef Tomašovič - KOMINÁRSTVO		Domky 1379	Šaštín-Stráže
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás čistenie, kontrolu a preskúšanie komínov v objektoch		súb	1,000				
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			0,00		0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500189	17.11.2025	50	36295531	HPM-COMERCIAL, spol. s r.o.		Trenčianska 466	Púchov
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na základe Cenovej ponuky č. 22/09/HPM/2025 oprav		súb	1,000	4 810,00			
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			4 810,00		0,00	4 810,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500190	18.11.2025	50	46470999	KOVO Bernát, s.r.o.		Smrdáky 56	Smrdáky
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás výrobu a dodanie 4 ks čapov na stroj na úpravu ľadov		súb	1,000				
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			0,00		0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500191	18.11.2025	50	44817177	ZLK, s.r.o.		ul. Pplk. Pljuša 47/1051	Skalica
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás servis, opravu a nastavenie elektrického zariadenia "E		súb	1,000				
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			0,00		0,00	0,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500192	20.11.2025	50	46296280	Lubexpert Slovakia s. r. o.		Grosslingová 5	Bratislava
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás minerálny olej pre chladiace kompresory "Mobil Gargol			208,000	3,69	23%	0,8487	
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			767,52		176,53	944,05	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto
OV2500193	20.11.2025	11	53257766	POF System s. r. o.		Pažického 400/6	Myjava
Text		MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 14.11.2025 elektroinštalačné práce v kotolni							
administratívnej budovy na Tehelnej ulici č. 1168/2A		súb	1,000	1 355,88	23%	311,8524	
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			1 355,88		311,85	1 667,73	

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500194	20.11.2025	11	53257766		POF System s. r. o.	Pažického 400/6	Myjava			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 14.11.2025 elektroinštalačné práce v garážach				súb	1,000	629,34	23%	144,7482	
	areálu na Tehelnej ulici č. 1168/2A									
				Základ DPH		DPH		Celkom		
				629,34		144,75		774,09		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500195	21.11.2025	11	33815747		Ján Haba - ŠKOLENIE VODIČOV		Dojč 321			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	u Vás školenie vodičov referentských vozidiel				os	14,000	10,00			
				Základ DPH		DPH		Celkom		
				140,00		0,00		140,00		

				Celkom		7 732,54	639,98	8 372,52
--	--	--	--	--------	--	----------	--------	----------